
                
                

                

  


    
    
      
      

        
         Zahradnický kalendář
         
         
        


        	
	
	



        

	Titulní strana








  
    
    
    
  










	
	
		
		
		
		
		
		
		
	
	








      

      


      
      


        
        



          
          

	Tip na nákup

Další 


Hubí škůdce a hnojí

Insekticidní hnojivové tyčinky PROVADO CARE® proti škůdcům jako jsou mšice, štítenky, molice, křísi, trásněnky a červci s dvojím účinkem: likvidují škůdce a zároveň poskytují rostlinám potřebné živiny k růstu a dlouhodobou ochranu (až deset týdnů) před opětovným napadením.  






	Rostlina měsíce


Další

Podzimní hvězdnice

Původ: Severní Amerika

 

Růst: nižší trvalka, trsovitý, keříčkovitý růst, stonky pevné, dřevnatějící, výška podle odrůdy 50-100 cm

 

Květ: úborový se žlutým středem, čárkovité okvětní plátky, barva bílá, růžová, modrá, fialová podle kultivaru, září-listopad

  






	Věděli jste, že...

Další 


Ovocná růže

Růžové keře s velkými šípky se někdy označují jako ovocné růže, protože jejich plody je možné využít jako ovoce.  






	Akce a výstavy

Další 


Zahrada Čech 2016

 Jubilejní 40. ročník podzimního veletrhu Zahrada Čech, který patří mezi největší výstavy svého druhu nejen na Severu Čech je zaměřená na všechny zahrádkáře, chalupáře, kutily, zahradníky a milovníky přírody.   






	Jak se co dělá

Další 


Rozmnožte si šalvěj řízky

 Šalvěj si snadno vypěstujete také z vrcholových částí rostlin – řízků. Z rostliny odstřihneme asi osmicentimetrovou špičku, odstraníme spodní listy a zapíchneme do substrátu pro množení.   






	Knihovnička

Další 


Dekorace do zahrady

 Nechte se inspirovat a zkrášlete svou zahradu. Na výrobu dekorativních doplňků přitom stačí běžně dostupný materiál - dřevo, plech, staré hrnce či konvičky, dráty, kameny, sklo, suché plody či vyřazené kuchyňské náčiní.   






	
	
	
	
	
	
	
	
	
	












        

        

        
        

          

    
  LUNÁRNÍ kalendář

  
  



	Data nejsou k dispozici.



  
    Další informace z lunárního kalendáře
  

  












	
	
	
	
	
	







        

        


      

      

      
      

        

	Titulní stránka
	Zahradnický kalendář
	Rostlina měsíce
	Tip na nákup
	Akce a výstavy
	Věděli jste, že...
	Jak se co dělá
	Knihovnička
	Fauna na zahradě
	E-shop
	Kontakt






	Soutěžte s námi!

Soutěž o poukaz na sestavu Woodblocx







	Doporučujeme

Zde v prodeji





	







	Partneři

	
	
	







      

      

      

      
      

        

	Domů|
	Mapa stránek|
	Všeobecné obchodní podmínky






        Copyright © 2010 PRO VOBIS s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

        spravováno redakčním systémem xArtCMS
© Copyright 1997-2010 xart.cz

        


      

      

    

    

    


  